

Generalforsamling Thylands Jagtforening d. 22. februar 2023

Referat:

Formand Per Poulsen bød velkommen til den årlige Generalforsamling i Thylands Jagtforening og foreslog Ole Nørgaard som ordstyrer. Dette blev vedtaget. Ordstyreren bekræftede at Generalforsamlingen var lovlig indvarslet.

Formandens beretning:

Per berettede at tilslutning til skydning på banen gik fint. Han oplyste, at Karsten Dissing havde fået miljøgodkendelse bragt i orden, hvilket havde været en del arbejdskrævende. Per oplyste ligeledes at diverse jagtpladser ikke længere blev tildelt jagtmedlemmerne men i stedet gik pladserne til mårhundefolket og de der havde gjort en prisværdig indsats. Feltskydning i 2023 er fortsat aktuelt og ikke, som frygtet, aflyst.

Per takkede diverse hjælpere i foreningen og oplyste om den gode tur til Korsholm Skydearena.

Formandens vision om sammenlægning mellem Thylands Jagtforening og Norvestjysk Flugtskydnings Center (NFC) bliver drøftet under Indkomne forslag.

Formandens beretning godkendt.

Ordstyreren gav ordet til kassør Malte Tegtmejer.

Regnskab:

Malte gennemgik regnskabet grundigt og oplyste at han ville opsig mobilabonnement på diverse vildtkameraer da det var blevet en dyr post.

Malte havde ligeledes hjemsøgt fondspenge fra Friluftsrådet og foreningen var tildelt 36.000 kr. Tak for det, Malte.

Kontingent blev fastsat til 100 kr. pr. år.

Regnskabet blev godkendt af Generalforsamlingen.

Indkomne forslag:

Bestyrelsens forslag vedr. sammenlægning mellem Thylands Jagtforening og NFC blev drøftet og fik Generalforsamlingens opbakning. Ordstyrer ønskede ikke afstemning idet der var fuld opbakning.

Bestyrelsen foreslog ændring af vedtægter således at formand og kassør ikke vælges af Generalforsamlingen men at bestyrelsen konstituerer sig selv. Dette blev også enstemmigt vedtaget.

Valg af Bestyrelse:

Allan Bak ønskede ikke genvalg. Formanden takkede på Jagtforeningens vegne Allan for den store indsats gennem mange år. Allan afslog dog et knus fra formanden som tak.

Den øvrige bestyrelse fortsætter til efter afholdt Generalforsamling i NFC i håb om at en sammenlægning bliver aktuel.

Som revisor fortsætter Villy Jepsen.

Som 1. suppleant fortsætter Svenning Bisgaard og som 2. suppleant Allan Bak.

Eventuelt:

Den eventuelle sammenlægning af de 2 foreninger Thylands Jagtforening og NFC som begge hører under Danmarks Jægerforbund blev drøftet og bestyrelsen oplyste at man løbende havde fået råd og vejledning af Jægerforbundet.

Ordstyrer takkede for god ro og orden.

Generalforsamlingen indtog herefter de gule ærter.

Referent: Svenning Bisgaard



Ordstyrer Ole Nørgaard

Formand Per Poulsen

